
エークロスシー 

令和３年１１月２６日 

 ３年生保護者 様 

                        高知県立嶺北高等学校 

                         校長 山田 憲昭 

 

高知県立嶺北高等学校３年生発表会“The Final Report 2021” 

の開催について（ご案内） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育活動へのご支

援・ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 さて、今年も３年生による発表会を下記により開催いたします。６年間におよぶ中

高一貫教育の締めくくりとして、これまでの取り組みの成果をご報告する会にしたい

と存じます。万障お繰り合わせのうえご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、本年も新型コロナウイルス感染症の予防に向けて入場制限等の策を講じなが

らの発表となるため、保護者様におかれましては３年生に限り各ご家庭お２人までの

ご招待となりますことをご理解いただきますとともに、参観のご意向を下記の返信欄

にてお知らせくださいますよう併せてお願い申し上げます。 
 
記 

 
１ 日 時  令和３年１２月１４日（火）１３：３０～１５：４０ 

２ 場 所  本山町プラチナセンター文化ホール（長岡郡本山町本山 569－1） 

３ 発 表 (予定) 

《第１部》 ※時間は目安です。前後することがあります。 

１３：３０ 開会あいさつ 

１３：３０ 吹 奏 楽 部 オープニング演奏 

１３：４５ 嶺 北 探 究 成果発表 

《第２部》 

１４：４０ 農 業 コ ー ス プロジェクト栽培 成果発表 

１５：００ 農業･商業コース 商品開発、農業×商業(Ａ×Ｃ)の取り組み  

１５：２０ 全 ３ 年 生 ３年生からのエール ～大好き！れいほく～ 

１５：３５ 閉会あいさつ 

４ お願い 

   ご来場の際には感染症対策としてマスクをご着用ください。また、座席は一席

おきの間隙着席となりますことをあらかじめお含み置きください。 

 
………………………………………切 り 取 り 線……………………………………… 
 

３年生発表会“The Final Report 2021”参観調査   ※12/10(金)までにお知らせください。 

 

参観します（ 人数 1 ・ ２ ）  ・  参観できません 

 
 

３年   Ｈ   番 生 徒 氏名            

 

保護者 氏名            


